
 
 

 
 
  

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN, 

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılında disiplinlerarası alanlardan, SÜ Türkiyat 
Araştırmaları Enstitüsü, Disiplinlerarası Türkiyat Araştırmaları Tezli Yüksek Lisans programına aşağıda 
belirtilen kontenjan dâhilinde yabancı uyruklu öğrenci alımı yapılacaktır. 

Başvuru yapacak öğrenci adayları 16 Aralık 2024 - 27 Aralık 2024 tarihleri arasında Türkiyat 
Araştırmaları Enstitüsüne aşağıda belirtilen belgelerle birlikte eksiksiz olarak şahsen ya da Türkiye 
Cumhuriyeti Dış Temsilcilikleri veya Türkiye Cumhuriyeti noterleri tarafından verilen vekâletname ile 
yetkilendirilmiş kişiler vasıtası ile müracaat etmesi gerekmektedir. Belirtilen tarihten sonra yapılan başvurular 
kabul edilmeyecektir. Adayların başvuruları ilgili anabilim dalı başkanlığı tarafından değerlendirilecek ve 
kontenjan kadar aday öğrenciliğe kabul edilecektir. Öğrenciliğe kabul edilip kesin kayıt hakkı kazanan 
adayların isimleri ve kesin kayıt işlemleri 10 Ocak 2024 tarihinde Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları 
Enstitüsü web sayfasında açıklanacaktır. Yedek aday listesi ilan edilmeyecektir. 

ÖN BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER 

1- Yabancı Uyruklu Aday Başvuru Dilekçe indirmek için tıklayınız. 

2- Yüksek lisans programlarına müracaatta; Lisans diploması ve transkriptinin asılları veya konsolosluk/noter 
onaylı fotokopileri ve onaylı Türkçe tercümeleri.  

3- TÖMER belgesi (Kayıt hakkı kazanan öğrencilerden TÖMER belgesi olmayanların kaydı hazırlık sınıfına 
yapılacak olup, bir yıl içerisinde C1-TÖMER belgesi getirmeleri istenecektir.)  

4- Tanınma Belgesi (Ön başvuruda tanınma belgesi olmayan öğrenciler, kabul alması durumunda, tanınma 
belgesini kesin kayıt esnasında teslim etmeleri istenecektir.)  

5- Fotoğraf (2 adet vesikalık)  

NOT: Kesin kayıt esnasında adaylardan pasaport aslı ile kimlik bilgilerinin yer aldığı sayfa ve Türkiye’ye son 
giriş tarihini gösterir sayfaların fotokopileri istenecektir. İkamet izni olan adaylardan ayrıca ikamet belgesinin 
aslı ve fotokopisi de istenecektir. 

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

1- Adaylar sadece bir bilim dalına ve bir programa başvuru yapabilir. (Birden fazla bilim dalına yapılan 
başvurular dikkate alınmayacaktır.) 

2- Tezli yüksek lisans, tezli yüksek lisans II. öğretim ve doktora programlarında yıllık ücret, 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılında, Resmi Gazetede yayımlanacak olan ”Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet 
Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair 
Cumhurbaşkanlığı Kararı” ile belirlenen “cari hizmet maliyeti”nin 3 (üç) katı olacaktır. Yıllık ücret, bilimsel 
hazırlık ve Türkçe dil eğitimi programları süreleri de dâhil olmak üzere güz ve bahar yarıyıl başlarında 
ödenecektir. Daha sonraki eğitim öğretim yıllarında da, ilgili yıl için Resmi Gazetede yayımlanan 
Cumhurbaşkanlığı Kararı çerçevesinde cari hizmet maliyetinin üç katı olarak her yıl güncellenecektir. 

3- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı iken çift uyruklu vatandaşlığı olan adaylardan lisans düzeyinde 
Türkiye’deki üniversitelerden mezun olan adaylar, yabancı uyruklu öğrenci statüsünde başvuru yapamazlar. 

4- Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, süresi içerisinde kesin kayıt yaptırmamaları halinde kayıt hakkını 
kaybedeceklerdir. 

https://selcuk.edu.tr/contents/turkiyat_arastirmalari/icerik/53339/Yabanc%C4%B1%20Uyruklu%20%C3%96n%20Kay%C4%B1t%20Formu_638682936077558273.docx


 
 

 
 
  

5- Enstitümüzde veya başka bir enstitüde lisansüstü öğrenim gören veya kayıtlı olan öğrenciler başvuru 
yapamazlar. 

6- Adaydan başvuru sırasında bilgi ve belgeleri doğrulaması istenebilir. Bilgi ve belgelerde her hangi bir 
tutarsızlık olduğu tespit edilmesi halinde, adayın başvurusu, programa kaydını yaptırmış olsa da geçersiz 
sayılır. 

7- Adaylar ekte yer alan kontenjan tablosundaki “özel şartları” taşıyor olmalıdır. 

 

 

Enstitü Adres ve Telefonlar: 

Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Alaeddin Keykubad Kampüsü Enstitüler Binası Kat:4 

Selçuklu/KONYA 

0332 2410562 - 0332 223 2480 

turkiyat@selcuk.edu.tr 

 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYLI YABANCI ÖĞRENCİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS 
KONTENJAN BİLDİRİM TABLOSU 
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1-Lisans mezunu olmak 

 

 

 

 

mailto:turkiyat@selcuk.edu.tr

